ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV- UBND
V/v thực hiện thu hồi các khoản

 chi sai chế độ người có công

với cách mạng nộp trả NSNN,

      Cẩm Long, ngày       tháng      năm 2023

                                             Kính gửi:  Ông; Quách  Bá Ngữ  Thôn Minh Long Xã Cẩm Long

 Thực hiện Công văn số 02/ UBND -LĐTBXH  ngày 03 tháng 01 năm 2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy V/v thực hiện thu hồi các khoản chi sai chế độ người có công

với cách mạng nộp trả NSNN.

 Thực hiện Kết luận thanh tra số 96/KL-TTr ngày 06/5/2022 của Thanh tra Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về thanh tra việc thực hiện chính sách ưu đãi đối với

người có công với cách mạng tại tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 158/KHUBND ngày

10/6/2022 của UBND tỉnh về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 96/KL-TTr ngày

06/5/2022 của Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; Công văn số

4376/SLĐTBXH-KHTC ngày 28/10/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thanh Hoá; Các Quyết định chấm dứt chế độ ưu đãi đối với người có công với cách

mạng của Giám đốc Sở Lao động – TB&XH tỉnh Thanh Hoá

  UBND xa ̃Cẩm Long đề nghị đề nghi ông Bà giao nộp các khoản phải thu hồi vào

ngân sách nhà nước ( Có gửi kèm theo công văn số 02/UBND -LĐTBXH ngày

03/01/2023 của UBND huyện cẩm thủy)

   Nơi nhận

     như trên

     Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi  Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-06T08:48:11+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-06T09:24:48+0700

		2023-01-06T09:25:26+0700

		2023-01-06T09:25:42+0700

		2023-01-06T09:45:25+0700